Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 08.03.2018

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
71 Fr 16.02.2018 19:00 SK Lenting 1 SV Eitensheim 1 6,0 : 2,0
72 Mi 21.02.2018 18:30 TSV Egweil 1 DJK Ingolstadt 1 3,0:50
73 Fr 23.02.2018 19:00 VI{B Friedrichshofen 1 DJK Eichstatt 2 6,0 : 2,0
74 Do 08.03.2018 18:30 Gut Holz Ingolstadt 1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 2,0 : 6,0
75 Sa 24.02.2018 15:00 TSV Ingolstadt-Nord 2 KC Stepperg 1 2,0 :6,0
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft Kreis  Sp S U N TP MP
1 KC Stepperg 1 1/2 15 12 0 3 24-6 81,0
2 Gut Holz Ingolstadt 1 1/2 15 11 0 4 22-8 74,0
3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 1/2 15 9 3 3 21-9 75,0
4 SKLenting 1 1/2 15 6 4 5 16- 14 62,0
5 DJK Eichstatt 2 1/2 15 7 1 7 15-15 61,0
6 SV Eitensheim 1 1/2 15 6 1 8 13-17 58,0
7 VfB Friedrichshofen 1 1/2 15 6 1 8 13-17 53,0
8 TSV Ingolstadt-Nord 2 1/2 15 4 4 7 12-18 50,5
9 DJK Ingolstadt 1 1/2 15 4 2 9 10- 20 46,0
10 TSV Egweil 1 1/2 15 2 0 13 4-26 39,5
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
032975 Sprungala, Danny SK Lenting 1 569 189
139429 Berk, Thomas-Alexander SK Lenting 1 564 199
120429 Ampferl sen., Gerhard SK Lenting 1 560 201
040619 Sprungala, Rene SK Lenting 1 552 186
120438 Lechner, Josef SK Lenting 1 550 182
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117656 Hackl, Jirgen TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 559 191
117029 Schuster, Stefan KC Stepperg 1 553 197
862422 Lorenz, Dominic DJK Ingolstadt 1 550 173
126251 Jakob, Stephan SV Eitensheim 1 547 187
129572 Theml, Marcus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 537 182
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 15. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
032975 Sprungala, Danny SK Lenting 1 569
117656 Hackl, Jirgen TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3 559
117029 Schuster, Stefan KC Stepperg 1 553
862422 Lorenz, Dominic DJK Ingolstadt 1 550
042524 Voglrieder, Florian VB Friedrichshofen 1 547
Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse Nord / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim DJK Eichstatt 2 3353 28.10.2017 DJK Sportzentrum Eichstatt
Mannschaft Auswaérts KC Stepperg 1 3315 05.11.2017 DJK Sportzentrum Eichstatt
Spieler Heim Friedl, Johannes 601 15.02.2018 Kegelheim Stepperg

Spieler Auswarts Kellner, Martin 600 29.10.2017 Kegelheim Stepperg
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SK Lenting 1

Ampferl sen., Gerhard
Lechner, Josef

Fritsch, Felix

Sprungala, Rene
Sprungala, Danny

Berk, Thomas-Alexander
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Kegel
560

550

527
552
569
564
3322

L. Rabl fur T. Govorcinovic nach 60 Wurf

72

TSV Egweil 1

Hollinger, Jirgen
Schlamp, Thomas
Beck, Martin
Thurner, Martin
Wurm, Michael

Vogl, Andreas

D. Lorenz flr O. Manner nach 0 Wurf

73

74

75

VIB Friedrichshofen 1

Hauk, Gerhard
Sterner, Volkwin
Voglrieder, Florian
Knodt, Thomas
Estelmann, Johannes
Berthold, Florian

Gut Holz Ingolstadt 1

Ehrl, Bernhard
Kémpel, Herbert
Lorenz, Werner
Rottler, Johann
Feldmer, Karl-Heinz
Hofmann, Friedrich

TSV Ingolstadt-Nord 2

Daraj, Reinhold
Fiedler, Eckbert
Hammer, Uwe-Georg
Hammer, Christian
Katschke, Helmut
Gutti, Rolf

Kegel
514

545
460
546
430

468
2963

Kegel
481

527
547
516
513
524
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Kegel
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477
502
491
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2962
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532
2939
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SP
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2,0
SP
3,0
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3,0
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0,0
2,0
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2,0
SP
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2,0
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0,0
3,0
2,0
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1,0
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1,0
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5,0
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0,0
3,0
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0,0
4,0
4,0

12,0

2,0
SP
3,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0

10,0

6,0
SP
1,0
4,0
1,0
2,5
4,0
2,0

14,5

6,0
SP
3,0
2,0
3,0
4,0
1,0
2,0

15,0

Kegel
511

239
253
536
512
505
547
3103

Kegel
510

454
507
514
0
550
533
3068

Kegel
530

466
493
530
433
417
2869

Kegel
514

559
475
508
537
512
3105

Kegel
533

508
512
553
462
499
3067

SV Eitensheim 1

Rothbauer, Josef
Govorcinovic, Tihomir
Rabl, Ludwig

Hirsch, Andreas
Jakob, Karl-Heinz
Rothbauer, Helmut
Jakob, Stephan

DJK Ingolstadt 1

Schulze, Ralf

Weise, Frank
Haertel, Dave

Huber, Bartholoméaus
Manner, Otto

Lorenz, Dominic
Lojak, Frank

DJK Eichstatt 2

Fischer, Gerhard
Spiegel, Markus
Kundinger, Martin
Walz, Christian
Spiegel, Christian
Mdller, Steve

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 3

Breyer, Helmut
Hackl, Jirgen
Froschmeier, Markus
Wild, Marco

Theml, Marcus
Lahne, Thomas

KC Stepperg 1

Heckl, Dieter
Mayer, Armin
Wihr, Sebastian
Schuster, Stefan
Friedl, Johannes
Heckl, Jirgen
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Spieler
Lorenz, Dominic
Rehm, Markus
Berk, Thomas-Alexander
Schuster, Stefan
Baumgartner, Josef
AblaRmeier, Erwin
Spiegel, Christian
Sommer, Rudolf
Kellner, Martin
Stral3er, Erwin
Sprungala, Danny
Friedl, Johannes
Heckl, Dieter
Jakob, Stephan
Stachel, Jorg
Huber, Bartholoméaus
Skarica, Roland
Micki, Bernhard
Mayer, Armin
Lojak, Frank
Berk, Peter
Hackl, Jirgen
Heckl, Jirgen
Berthold, Florian
Mdller, Steve
Walz, Christian
Ampferl sen., Gerhard
Ehrl, Bernhard
Appel, Albert
Theml, Marcus
Fritsch, Felix
Sprungala, Rene
Schlamp, Thomas
Hirsch, Andreas
Breyer, Helmut
Daraj, Reinhold
Hager, Klaus
Lorenz, Werner
Werner, Hans-Joachim
Knodt, Thomas
Govorcinovic, Tihomir
Wihr, Sebastian
Kémpel, Herbert
Lechner, Josef
Gutti, Rolf
Hollinger, Jirgen
Lahne, Thomas
Rothbauer, Helmut
Schiller, Mathias
Hammer, Uwe-Georg
Rothbauer, Josef
Fischer, Gerhard
Haertel, Dave
Hofmann, Friedrich
Hauk, Gerhard
Spiegel, Markus
Kopold, Johann
Schmaus, Josef
Marz, Walter
Thurner, Martin
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Klub
DJK Ingolstadt
DJK Eichstétt
SK Lenting
KC Stepperg
SK Lenting
DJK Eichstétt
DJK Eichstétt
SV Eitensheim
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Egweil
SK Lenting
KC Stepperg
KC Stepperg
SV Eitensheim
KC Stepperg
DJK Ingolstadt
KC Stepperg
DJK Eichstétt
KC Stepperg
DJK Ingolstadt
SK Lenting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Stepperg

VB Friedrichshofen
DJK Eichstatt

DJK Eichstatt

SK Lenting

Gut Holz Ingolstadt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SK Lenting
SK Lenting
TSV Egweil
SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Ingolstadt-Nord
KC Stepperg

Gut Holz Ingolstadt

TSV Ingolstadt-Nord
VB Friedrichshofen
SV Eitensheim

KC Stepperg

Gut Holz Ingolstadt

SK Lenting

TSV Ingolstadt-Nord
TSV Egweil

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SV Eitensheim

TSV Ingolstadt-Nord
TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim

DJK Eichstatt

DJK Ingolstadt

Gut Holz Ingolstadt

VB Friedrichshofen
DJK Eichstatt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Gut Holz Ingolstadt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Egweil

Stand: 08.03.2018

JG
02.1990
06.1972
08.1989
03.1980
04.1957
05.1969
10.1983
09.1960
02.1980
03.1968
05.1996
02.1984
04.1981
02.1965
02.1980
08.1947
02.1978
07.1959
10.1987
07.1979
12.1991
02.1973
10.1987
04.1996
10.1977
11.1992
06.1944
05.1962
02.1965
07.1981
02.1996
07.1971
12.1966
06.1982
07.1967
12.1965
01.1988
04.1963
11.1952
09.1993
02.1973
09.1981
04.1966
02.1947
07.1969
06.1976
01.1974
06.1961
07.1962
09.1967
03.1960
06.1974
03.1989
06.1977
12.1956
03.1979
07.1955
11.1949
02.1958
10.1960
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550,00
540,75
545,00
543,57

0,00
537,40
518,50
543,60
554,25
550,71
535,40
523,00
537,00
528,86
531,00
537,29
534,00

0,00
529,20
535,17
532,50
541,00
514,13
522,80
506,14
523,00
529,67
531,86
535,17
534,33
532,14
514,00
526,71
524,33
536,14
539,67

0,00
526,86

0,00
526,40
521,60
510,00
535,43
513,43
532,60
523,43
520,71
512,14
507,00
517,14
506,25
502,88
506,71
509,43
513,71
506,75

0,00
513,00
508,00
515,57

3,0
4,0
5,0
5,0
0,0
3,0
3,0
4,0
2,0
4,0
3,0
3,0
5,0
6,0
3,0
2,0
0,0
0,0
5,0
4,0
1,0
3,0
2,0
2,0
3,0
2,0
3,5
7,0
4,0
5,0
7,0
1,0
4,0
3,0
6,0
3,0
0,0
4,0
0,0
3,0
0,0
3,0
5,0
3,0
3,0
4,0
2,0
2,0
0,0
3,0
1,0
3,0
4,0
2,0
4,0
3,5
0,0
2,0
0,0
3,0
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574,80
552,67
544,43
544,67
544,00
550,60
576,83
542,00
532,00
527,17
543,00
551,86
538,17
546,14
548,75
535,71

0,00
533,00
539,00
530,86

0,00
526,00
548,71
536,33
558,00
536,67
529,71
527,75
515,67
519,80
521,33
533,57
525,13
527,00
514,29
507,60
525,00
523,25
524,00
521,75
524,71
534,14
510,25
535,75
514,13
518,63
520,00
526,00
529,00
517,86
526,00
533,43
527,14
521,57
516,86
524,57
515,00
516,00
520,00
510,88

50
3,0
4,0
3,0
1,0
3,0
3,5
4,0
50
50
3,0
6,0
50
4,0
3,0
6,0
0,0
1,0
1,0
3,0
0,0
3,0
6,0
4,0
6,0
1,0
4,0
6,0
1,0
4,0
2,0
4,5
4,0
0,0
4,0
1,0
1,0
6,0
0,0
3,0
3,0
50
2,0
2,0
2,0
50
50
4,0
0,0
4,0
3,0
3,0
4,0
6,0
50
3,0
1,0
1,0
1,0
3,5

Sp
9
7

13

13
1

10

14

10

10

13

11

13

13

14

11

14
1
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Ges-@ MP
563,78 8,0
545,86 7,0
544,69 9,0
544,08 8,0
544,00 1,0
544,00 6,0
543,50 6,5
542,80 8,0
540,90 7,0
539,85 9,0
539,55 6,0
538,54 9,0
537,54 10,0
537,5010,0
537,45 6,0
536,50 8,0
534,00 0,0
533,00 1,0
532,88 6,0
532,85 7,0
532,50 1,0
532,43 6,0
530,27 8,0
530,18 6,0
530,08 9,0
529,83 3,0
529,69 7,5
529,67 13,0
528,67 5,0
527,73 9,0
527,15 9,0
526,45 5,5
525,87 8,0
525,40 3,0
525,21 10,0
525,09 4,0
525,00 1,0
524,93 10,0
524,00 0,0
523,54 6,0
523,42 3,0
523,00 8,0
522,00 7,0
521,55 5,0
521,23 5,0
520,87 9,0
520,42 7,0
519,07 6,0
518,00 0,0
517,50 7,0
517,22 4,0
517,13 6,0
516,93 8,0
515,50 8,0
515,29 9,0
515,07 6,5
515,00 1,0
514,75 3,0
514,00 1,0
513,07 6,5

Best
591
572
570
577
544
596
592
568
600
592
571
601
582
578
588
571
534
533
558
556
534
559
581
555
582
578
560
575
557
584
556
575
555
542
551
575
525
556
524
563
566
555
587
550
589
562
559
549
533
561
569
556
553
543
585
559
515
548
520
560



